2020 年 12 月 10 日

お客様各位

株式会社 東武百貨店 池袋店

お詫びとお知らせ

満福屋「消費期限誤表示」に関するお詫びと自主回収について

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。

この度は「西日本まるっと味と技めぐり」におきまして 2020 年 12 月 10 日（木）に

「満福屋」にて販売致しました「塩唐揚げ」「ピリ辛唐揚げ」「甘辛唐揚げ」

「甘酢リンゴ酢入り鳥南蛮」「甘酢リンゴ酢入りレンコン南蛮」につきまして、

消費期限の誤表示があったことが判明いたしました。

つきましては、お手元に対象商品をお持ちのお客様、お心当たりのお客様は売場係員まで

お声がけ、または下記連絡先へご連絡いただきますようお願い申しあげます。

対象商品をご購入いただきましたお客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしました

こと、深くお詫び申しあげます。

今後はより一層の品質管理の徹底を行い、再発防止に努める所存でございますので

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

・商品名・価格  塩唐揚げ 100ｇあたり 432 円（税込）

         ピリ辛唐揚げ 100ｇあたり 432 円（税込）

         甘辛唐揚げ 100ｇあたり 432 円（税込）

         甘酢リンゴ酢入り鳥南蛮 100ｇあたり 432 円（税込）

         甘酢リンゴ酢入りレンコン南蛮 100ｇあたり 432 円（税込）

・販売期間    2020 年 12 月 10 日

・内容      商品に消費期限の誤りがあったため

         誤：2020 年 12 月 9 日

         正：2020 年 12 月 10 日

・本件に関する連絡先

 セカンドライン

  担当者： 坂東

  ダイヤルイン：0138-48-5125

  受付時間：午前 10 時～午後 5 時

 株式会社 東武百貨店 池袋店

  催事部

  担当者： 三澤

  ダイヤルイン：03-5951-5453

  受付時間：午前 10 時 30 分～午後 7 時

以上